1

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 27 апреля 2018 года
№ 65/579
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Собрания представителей
Щекинского района от 30.12.2008 № 50/545
«О создании ОАО «Щекинское жилищно-коммунальное хозяйство»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания представителей Щекинского района от 30.12.2008 № 50/545 «О создании ОАО «Щекинское жилищно-коммунальное хозяйство», изложив строку 57 приложения 1 к передаточному акту подлежащего приватизации имущественного комплекса муниципального предприятия «Щекинское жилищно-коммунальное хозяйство» Щекинского района Тульской области путем преобразования в ОАО «Щекинское жилищно-коммунальное хозяйство» в новой редакции (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Щекинский район и постоянную комиссию Собрания представителей Щекинского района по собственности, развитию инфраструктуры и инвестиционной политике, развитию промышленности и предпринимательства.

3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном портале муниципального образования Щекинский район.

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко
Приложение

к решению Собрания представителей

муниципального образования Щекинский район

 от 27.04.2018 № 65/579
	№ п/п
	Назначение земельного участка (вид разрешенного использования)
	Адрес (месторасположение)
	Вид права
	Кадастровый номер
	Площадь зем.участка (м,кв)
	Кадастровая стоимость (тыс. руб.) на 01.10.2008г.

	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.1. ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

	57
	Для эксплуатации котельной № 20
	Тульская область, Щекинский район, МО Яснополянское, д. Ясенки, д. 134А

	71:22:030402:877
	15681
	281,37